

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nordjysk Stillads Udlejning A/S

Troensevej 19K, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 11 32 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Stillads Udlejning A/S Troensevej 19K 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 11 32 39 Stiftet: 15. januar 1992 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Wagner Jesper Børge Møller Jensen Peter Martin Johansen Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard
Direktion	Stefan Verner Korsgaard Preben Kluug Korsgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	NSU Holding A/S
Kapitalinteresse	Nordjysk Stillads Udlejning K/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af stilladsmontage og udlejning af stilladser med tilbehør til bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.949.917 kr. mod 22.617.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.095.240 kr. mod 2.757.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til aktivitetsniveauet i 2024 vil være på niveau med det realiserede i 2023. Det er ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning for 2024 vil medføre rimelig indtjening og med et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	23.949.917	22.617.870
1 Personaleomkostninger	-22.160.635	-17.922.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.603	-170.049
Andre driftsomkostninger	-533.637	-1.912.296
Driftsresultat	1.115.042	2.613.130
Indtægter af kapitalinteresser	233.537	926.461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.964	76.797
Andre finansielle indtægter	25.692	8.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.395	-85.215
Resultat før skat	1.416.840	3.539.791
Skat af årets resultat	-321.600	-782.367
Årets resultat	1.095.240	2.757.424
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	95.240	757.424
Disponeret i alt	1.095.240	2.757.424

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.765	260.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.765</u>	<u>260.368</u>
4 Kapitalinteresser	0	103.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	28.875	25.737
6 Deposita	200.042	732.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.917</u>	<u>862.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>436.682</u>	<u>1.122.547</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.667	11.667
Varebeholdninger i alt	<u>11.667</u>	<u>11.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.753.004	5.746.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.400.990	6.012.743
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	926.462
Andre tilgodehavender	21.329	3.403
Tilgodehavender i alt	<u>12.175.323</u>	<u>12.689.280</u>
Likvide beholdninger	2.123.054	1.530.592
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.310.044</u>	<u>14.231.539</u>
Aktiver i alt	<u>14.746.726</u>	<u>15.354.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	7.587.516	7.492.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	9.212.516	10.117.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.864	47.212
Hensatte forpligtelser i alt	24.864	47.212
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	58.585	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.459	642.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.048.919	914.300
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	343.970	800.690
Anden gæld	3.344.063	2.710.143
Periodeafgrænsningsposter	140.350	121.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.509.346	5.189.598
Gældsforpligtelser i alt	5.509.346	5.189.598
Passiver i alt	14.746.726	15.354.086

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	6.734.852	1.000.000	8.359.852
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	757.424	2.000.000	2.757.424
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	7.492.276	2.000.000	10.117.276
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.240	1.000.000	1.095.240
	625.000	7.587.516	1.000.000	9.212.516

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.869.466	15.770.826
Pensioner	2.015.350	1.867.628
Andre omkostninger til social sikring	87.811	81.520
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>188.008</u>	<u>202.421</u>
	<u>22.160.635</u>	<u>17.922.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.605	0
Andre finansielle omkostninger	<u>44.790</u>	<u>85.215</u>
	<u>52.395</u>	<u>85.215</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.201.150	1.513.308
Tilgang i årets løb	88.000	159.700
Afgang i årets løb	<u>-258.850</u>	<u>-471.858</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.030.300</u>	<u>1.201.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-940.782	-1.215.422
Årets afskrivninger	-140.603	-170.049
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>258.850</u>	<u>444.689</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-822.535</u>	<u>-940.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>207.765</u>	<u>260.368</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	103.500	103.500
Afgang i årets løb	<u>-103.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>103.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>103.500</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	25.737	22.562
Tilgang i årets løb	<u>3.138</u>	<u>3.175</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>28.875</u>	<u>25.737</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>28.875</u>	<u>25.737</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	732.942	732.942
Afgang i årets løb	<u>-532.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.042</u>	<u>732.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>200.042</u>	<u>732.942</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.753
Driftsmateriel		208

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.041 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 74 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.661 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemål. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 435 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgaranti som pr. 31. december 2023 udgør 1.031 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSU Holding A/S, CVR-nr. 25436377, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
